b. 2

Cta.

XXIII

etiam habebis infra in chanaea: in cuius fide filia fuit sanata. Hoc quod tunc ptingit in pueris quod baptisantur qui si ante annos discerentur moriatur in alterius fide gratiam suscipiunt: per quam per meritum christi saluatitur: quod est propter quosdam hereticos maledictos. Circa vero modum me ditandi de ipso inter eos sedere et benigno malignis residente et miraculo faciente recurre ad generali meditationem quam tibi dixi.

De socrum Symonis Petri liberata a febribus. Matthei. viiiij. Marci. i. Luce. iiiij.

Cla. XXIII

Quoniam dñm Iesum in dicta civitate caphernaui diverserit in domum Symonis Petri: ubi socrus eius magnis febris tenebas. Humilio autem dñs familiariter tetigit manum eius et curauit eam: sic ut incotinenti surgeret: eique et discipulis misstrarer. Sed quod ministravit eis non est scriptus. Logita ergo quod in domo pauperis discipuli sui pauper comedit: paupertatis amator: alioquin cibaria grossa: que cito parari poterat: sibi apposita. Considera denique ipsum dñm iunantem: preparare maxime in domo discipuli: et quevis humilia: cogita autem de cobalio ponenda: aut de cenatis leuadis: et similibus. Tali faciebat humilitatis magister: quod ministrare venerat non ministrari: et se ad familiariter sedentem popubat in medio mense et comedebat alacriter: precipue tamen in prandio relucebat paupertas quam maxime amabatur.

De dormitione dñi in na-

7 **XXV**

nicula. Matthei. viiiij. Marci. viij. Luce. viij. **C**la. XXV

Intrans dñs Jesus in nivculam cum discipulis suis posuit se ad dormiendum: posens caput super cervicalis. Ipse enim multum vigilabat de nocte in oīdibus: quod de die in predicationibus labrabat. Cum autem dormiret orta tempestate discipuli periclitari timebant: nec audiebant eum excitare. Tandem timore coacti excitauerunt eum dicentes. Domine salua nos permisum. Qui surgens increpauit eos de modificatione fidei: et impetravit veris et mari: et cessauit tempestas. In predictis ergo suis actibus intuere eum qualiter docevit et cooperatus est ei: qualiter retinet caput: qualiter surgit a somnodeum vocat eum: et similia. Sed item generaliter regulam predictam hic tu vide rare pores: quod licet circa nos et facta nostra dñs videat dormire: maxime cum tribulamur: semper tamen diligenter custos noster est: ideo debemus esse in fide: et stantes de nobilio hesitantes.

De filio viduae suscitato per Iesum et redditio matris sue. Luce. viij. **C**la. XXVI

Quem semel iret versus civitatem que vocatur Naim obviauit multitudini hominum portantium iuuenem mortuum: filium vidue ad sepulcrum. Pruis igit minus pietate motus tetigit ferentrum et portantes sterebant. Ipse autem dixit adolescenti tibi dico surge: et statim surrexit quod fuerat mortuus: et reddidit eum matris sue. Deinde autem stupuerunt et laudauerunt deum dicentes: quod prophetam magnus surrexit in nobis.